
UCHWAŁA NR X/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2019 roku na 
dofinansowanie zadania pn. "Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz 

z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B"

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2019 roku w formie dotacji celowej pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań pn.

- "Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1535B” – 590 614,00

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1537B – przejście przez wieś Konowały” 429 290,00  stanowiącej 50% 
poniesionych przez Powiat wydatków, pomniejszonych o kwotę uzyskaną z rezerwy subwencji - do kwoty 
nieprzekraczającej 1 019 904,00 zł słownie (milion dziewiętnaście tysięcy dziewięćset cztery).

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia 
dotacji, powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 350F43C8-874B-4707-8871-4D2A82285B4D. Podpisany Strona 1




